Выборы депутатов Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа седьмого созыва

Территориальная избирательная комиссия

Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
08.07.2023

№6/40
О заверении единого списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов  Осинниковского городского округа седьмого созыва выдвинутого   от Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Осинниковского городского округа для заверения единого списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Осинниковского городского округа, выдвинутого от Кемеровского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России, и в соответствии с пунктом 7 статьи 81 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», территориальная избирательная комиссия Осинниковскрго городского округа
   решила:

  1.  Заверить единый список  кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Осинниковского городского округа седьмого созыва в количестве 10 человек, выдвинутый в установленном порядке   Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России

2. Выдать уполномоченному представителю Кемеровского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России, заверенную копию списка кандидатов.

3.  Направить сведения о кандидатах в депутаты Совета народных депутатов Осинниковского городского округа седьмого созыва в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Считать согласованной представленную   Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России, эмблему для использования в избирательных документах.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Носову Л.Н.

6. Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии на официальном сайте администрации информационно - теллекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель ТИК
Осинниковского городского округа

О.А. Упорова

Секретарь  ТИК
Осинниковского городского округа

Л.Н. Носова